
COMUNE DI SEGARIU
Provincia del Sud Sardegna

Ufficio SETTORE AMMINISTRATIVO

I L  S I N D A C O

PRESO ATTO  che nella sede Municipale sono in corso lavori di manutenzione straordinaria;

RILEVATO che nella giornata del 24 Marzo 2021,  tali interventi di manutenzione sono previsti
all'interno degli uffici comunali, con contestuale necessità di chiusura al pubblico degli stessi per
l'intera giornata e di interruzione dell'attività lavorativa del personale dipendente che presta
servizio all'interno dei medesimi;

RITENUTO doveroso provvedere in merito;

VISTO l'art.50 del D.Lgs 18/08/2000, n.267;

O R D I N A

La chiusura al pubblico degli uffici comunali per l'intera  giornata di mercoledì 24  Marzo 2021
con contestuale collocazione in ferie d'ufficio del personale dipendente che presta servizio
all'interno dell'edificio comunale;

Ai sensi dell'art.3, quarto comma, della legge 07 Agosto 1990, n°241 avverte che contro la
presente ordinanza è ammesso, nel termine di giorni sessanta dalla notificazione, ricorso al
Tribunale Amministrazione Regionale di Cagliari (legge 06/12/1971, n°1034), oppure, in via
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro  centoventi
giorni dalla notificazione (D.P.R. 24/11/1971, n°1199).

La presente ordinanza è pubblicata all'Albo Pretorio Comunale e consultabile sul sito sito
internet istituzionale.

D I S P O N E

La notificazione, nei modi e nelle forme di legge, ai seguenti destinatari:

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI
 FURTEI

AL PERSONALE DIPENDENTE

ALLA POPOLAZIONE

ALL'ALBO PRETORIO

Ordinanza Sindacale

Numero  3   del  23-03-21

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO 24 MARZO 2021



Sindaco
                                                                                   SIG. FENU ANDREA
La presente Ordinanza è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere
dal         .

Segariu, li         .

Il Responsabile del Servizio

Ordinanza Sindacale n. 3 del 23-03-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI SEGARIU


